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140101 INGRESOS PROPIOS

$62,499.992000 MATERIALES Y SUMINISTROS $198,316.92 $141,537.06 $141,537.06 $141,537.06 $141,537.06$135,816.93 $56,779.86

$62,499.992100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $8,634.09 $5,878.71 $5,878.71 $5,878.71 $5,878.71-$53,865.90 $2,755.38

$37,500.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,380.23 $4,902.88 $4,902.88 $4,902.88 $4,902.88-$32,119.77 $477.35

$37,500.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,380.23 $4,902.88 $4,902.88 $4,902.88 $4,902.88-$32,119.77 $477.35

$24,999.992160   Material de limpieza $3,253.86 $975.83 $975.83 $975.83 $975.83-$21,746.13 $2,278.03

$24,999.992161   Material de limpieza $3,253.86 $975.83 $975.83 $975.83 $975.83-$21,746.13 $2,278.03

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $4,406.13 $3,101.19 $3,101.19 $3,101.19 $3,101.19$4,406.13 $1,304.94

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $4,406.13 $3,101.19 $3,101.19 $3,101.19 $3,101.19$4,406.13 $1,304.94

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $4,406.13 $3,101.19 $3,101.19 $3,101.19 $3,101.19$4,406.13 $1,304.94

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $177,765.57 $103,658.66 $103,658.66 $103,658.66 $103,658.66$177,765.57 $74,106.91

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $177,765.57 $103,658.66 $103,658.66 $103,658.66 $103,658.66$177,765.57 $74,106.91

$0.002611   Combustible $177,765.57 $103,658.66 $103,658.66 $103,658.66 $103,658.66$177,765.57 $74,106.91

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,279.61 $21,118.50 $21,118.50 $21,118.50 $21,118.50$5,279.61 -$15,838.89

$0.002710   Vestuario y uniformes $165.30 $661.20 $661.20 $661.20 $661.20$165.30 -$495.90

$0.002711   Vestuario y uniformes $165.30 $661.20 $661.20 $661.20 $661.20$165.30 -$495.90

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $2,488.20 $9,952.80 $9,952.80 $9,952.80 $9,952.80$2,488.20 -$7,464.60

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $2,488.20 $9,952.80 $9,952.80 $9,952.80 $9,952.80$2,488.20 -$7,464.60

$0.002730   Artículos deportivos $2,626.11 $10,504.50 $10,504.50 $10,504.50 $10,504.50$2,626.11 -$7,878.39

$0.002731   Artículos deportivos $2,626.11 $10,504.50 $10,504.50 $10,504.50 $10,504.50$2,626.11 -$7,878.39

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,231.52 $7,780.00 $7,780.00 $7,780.00 $7,780.00$2,231.52 -$5,548.48

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $30.99 $124.00 $124.00 $124.00 $124.00$30.99 -$93.01

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $30.99 $124.00 $124.00 $124.00 $124.00$30.99 -$93.01

$0.002990   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $2,200.53 $7,656.00 $7,656.00 $7,656.00 $7,656.00$2,200.53 -$5,455.47

$0.002991   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $2,200.53 $7,656.00 $7,656.00 $7,656.00 $7,656.00$2,200.53 -$5,455.47

$19,250.013000 SERVICIOS GENERALES $76,063.92 $15,524.76 $15,524.76 $15,524.76 $15,524.76$56,813.91 $60,539.16

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $42,499.02 $198.66 $198.66 $198.66 $198.66$42,499.02 $42,300.36

$0.003110   Energía eléctrica $42,228.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$42,228.51 $42,228.51

$0.003111   Energía eléctrica $42,228.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$42,228.51 $42,228.51

$0.003120   Gas $270.51 $198.66 $198.66 $198.66 $198.66$270.51 $71.85

$0.003121   Gas $270.51 $198.66 $198.66 $198.66 $198.66$270.51 $71.85
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$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $10,059.09 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00$10,059.09 -$3,860.91

$0.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $8,700.00 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00$8,700.00 -$5,220.00

$0.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $8,700.00 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00$8,700.00 -$5,220.00

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $1,359.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,359.09 $1,359.09

$0.003361   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $1,359.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,359.09 $1,359.09

$500.013400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,259.21 $19.72 $19.72 $19.72 $19.72$1,759.20 $2,239.49

$500.013410   Servicios financieros y bancarios $44.37 $19.72 $19.72 $19.72 $19.72-$455.64 $24.65

$500.013412   Comisiones $44.37 $19.72 $19.72 $19.72 $19.72-$455.64 $24.65

$0.003450   Seguro de bienes patrimoniales $2,214.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,214.84 $2,214.84

$0.003451   Seguro de bienes patrimoniales $2,214.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,214.84 $2,214.84

$18,750.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,750.00 $0.00

$18,750.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,750.00 $0.00

$18,750.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,750.00 $0.00

$0.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $933.87 $1,386.38 $1,386.38 $1,386.38 $1,386.38$933.87 -$452.51

$0.003750   Viáticos en el país $933.87 $1,386.38 $1,386.38 $1,386.38 $1,386.38$933.87 -$452.51

$0.003751   Viáticos en el país $933.87 $1,386.38 $1,386.38 $1,386.38 $1,386.38$933.87 -$452.51

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $20,312.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,312.73 $20,312.73

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $20,312.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,312.73 $20,312.73

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $20,312.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,312.73 $20,312.73

$84,089.764000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $37,257.57 $34,457.90 $34,457.90 $34,457.90 $34,457.90-$46,832.19 $2,799.67

$84,089.764400 AYUDAS SOCIALES $37,257.57 $34,457.90 $34,457.90 $34,457.90 $34,457.90-$46,832.19 $2,799.67

$84,089.764410   Ayudas sociales a personas $37,257.57 $34,457.90 $34,457.90 $34,457.90 $34,457.90-$46,832.19 $2,799.67

$84,089.764411   Ayudas sociales $37,257.57 $34,457.90 $34,457.90 $34,457.90 $34,457.90-$46,832.19 $2,799.67

$165,839.76  INGRESOS PROPIOS $311,638.41 $191,519.72 $191,519.72 $191,519.72 $191,519.72$145,798.65 $120,118.69

250101 GESTION DE ADMINISTRACION 2022

$1,951,865.521000 SERVICIOS PERSONALES $1,850,351.19 $1,931,120.96 $1,931,120.96 $1,931,120.96 $1,931,120.96-$101,514.33 -$80,769.77

$1,877,153.161100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,850,351.19 $1,931,120.96 $1,931,120.96 $1,931,120.96 $1,931,120.96-$26,801.97 -$80,769.77

$287,187.901110   Dietas $280,470.75 $287,187.90 $287,187.90 $287,187.90 $287,187.90-$6,717.15 -$6,717.15

$287,187.901111   Dietas $280,470.75 $287,187.90 $287,187.90 $287,187.90 $287,187.90-$6,717.15 -$6,717.15

$1,589,965.261130   Sueldos base al personal permanente $1,569,880.44 $1,643,933.06 $1,643,933.06 $1,643,933.06 $1,643,933.06-$20,084.82 -$74,052.62

$1,589,965.261131   Sueldos al personal de base $1,569,880.44 $1,643,933.06 $1,643,933.06 $1,643,933.06 $1,643,933.06-$20,084.82 -$74,052.62
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$74,712.361300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$74,712.36 $0.00

$74,712.361320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$74,712.36 $0.00

$74,712.361322   Gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$74,712.36 $0.00

$1,951,865.52  GESTION DE ADMINISTRACION 2022 $1,850,351.19 $1,931,120.96 $1,931,120.96 $1,931,120.96 $1,931,120.96-$101,514.… -$80,769.77

250102 GESTION DEL GASTO INSTITUCIONAL 2022

$396,874.982000 MATERIALES Y SUMINISTROS $288,867.81 $387,663.70 $387,663.70 $387,663.70 $387,663.70-$108,007.17 -$98,795.89

$104,250.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $13,565.61 $11,463.43 $11,463.43 $11,463.43 $11,463.43-$90,684.39 $2,102.18

$16,250.012110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,129.63 $3,364.50 $3,364.50 $3,364.50 $3,364.50-$13,120.38 -$234.87

$16,250.012111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,129.63 $3,364.50 $3,364.50 $3,364.50 $3,364.50-$13,120.38 -$234.87

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $574.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$574.74 $574.74

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $574.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$574.74 $574.74

$87,999.992160   Material de limpieza $9,861.24 $8,098.93 $8,098.93 $8,098.93 $8,098.93-$78,138.75 $1,762.31

$87,999.992161   Material de limpieza $9,861.24 $8,098.93 $8,098.93 $8,098.93 $8,098.93-$78,138.75 $1,762.31

$4,374.992200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,233.06 $149.50 $149.50 $149.50 $149.50-$3,141.93 $1,083.56

$4,374.992210   Productos alimenticios para personas $1,233.06 $149.50 $149.50 $149.50 $149.50-$3,141.93 $1,083.56

$4,374.992211   Productos alimenticios para personas $1,233.06 $149.50 $149.50 $149.50 $149.50-$3,141.93 $1,083.56

$56,999.972400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $33,865.32 $12,102.51 $12,102.51 $12,102.51 $12,102.51-$23,134.65 $21,762.81

$1,500.002420   Cemento y productos de concreto $599.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$900.87 $599.13

$1,500.002421   Cemento y productos de concreto $599.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$900.87 $599.13

$24,999.992460   Material eléctrico y electrónico $12,922.38 $2,585.09 $2,585.09 $2,585.09 $2,585.09-$12,077.61 $10,337.29

$24,999.992461   Material eléctrico y electrónico $12,922.38 $2,585.09 $2,585.09 $2,585.09 $2,585.09-$12,077.61 $10,337.29

$30,499.982490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $20,343.81 $9,517.42 $9,517.42 $9,517.42 $9,517.42-$10,156.17 $10,826.39

$30,499.982491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $20,343.81 $9,517.42 $9,517.42 $9,517.42 $9,517.42-$10,156.17 $10,826.39

$16,750.022500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $6,932.49 $27,730.01 $27,730.01 $27,730.01 $27,730.01-$9,817.53 -$20,797.52

$500.012520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $6,932.49 $27,730.01 $27,730.01 $27,730.01 $27,730.01$6,432.48 -$20,797.52

$500.012521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $6,932.49 $27,730.01 $27,730.01 $27,730.01 $27,730.01$6,432.48 -$20,797.52

$12,500.012540   Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.01 $0.00

$12,500.012541   Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.01 $0.00

$3,750.002590   Otros productos químicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $0.00

$3,750.002591   Otros productos químicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $0.00

$211,250.012600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $228,153.81 $336,218.25 $336,218.25 $336,218.25 $336,218.25$16,903.80 -$108,064.44
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$211,250.012610   Combustibles, lubricantes y aditivos $228,153.81 $336,218.25 $336,218.25 $336,218.25 $336,218.25$16,903.80 -$108,064.44

$211,250.012611   Combustible $228,153.81 $336,218.25 $336,218.25 $336,218.25 $336,218.25$16,903.80 -$108,064.44

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $4,971.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,971.48 $4,971.48

$0.002710   Vestuario y uniformes $4,971.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,971.48 $4,971.48

$0.002711   Vestuario y uniformes $4,971.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,971.48 $4,971.48

$3,249.992900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $146.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,103.95 $146.04

$1,749.992910   Herramientas menores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,749.99 $0.00

$1,749.992911   Herramientas menores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,749.99 $0.00

$1,500.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $0.00

$1,500.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $0.00

$0.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $57.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57.27 $57.27

$0.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $57.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57.27 $57.27

$0.002990   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $88.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88.77 $88.77

$0.002991   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $88.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88.77 $88.77

$185,624.553000 SERVICIOS GENERALES $546,237.12 $169,652.41 $169,652.41 $169,652.41 $169,652.41$360,612.57 $376,584.71

$71,375.043100 SERVICIOS BÁSICOS $421,407.63 $131,561.11 $131,561.11 $131,561.11 $131,561.11$350,032.59 $289,846.52

$66,375.033110   Energía eléctrica $418,502.67 $128,461.87 $128,461.87 $128,461.87 $128,461.87$352,127.64 $290,040.80

$66,375.033111   Energía eléctrica $418,502.67 $128,461.87 $128,461.87 $128,461.87 $128,461.87$352,127.64 $290,040.80

$3,750.003120   Gas $2,904.96 $3,099.24 $3,099.24 $3,099.24 $3,099.24-$845.04 -$194.28

$3,750.003121   Gas $2,904.96 $3,099.24 $3,099.24 $3,099.24 $3,099.24-$845.04 -$194.28

$1,250.013170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $0.00

$1,250.013171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $0.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,392.00 $1,392.00

$0.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $1,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,392.00 $1,392.00

$0.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $1,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,392.00 $1,392.00

$48,750.033300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $20,355.48 $35,131.00 $35,131.00 $35,131.00 $35,131.00-$28,394.55 -$14,775.52

$23,750.013310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $12,180.00 $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00-$11,570.01 -$15,660.00

$23,750.013311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $12,180.00 $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00-$11,570.01 -$15,660.00

$16,250.013330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,250.01 $0.00

$16,250.013331   Servicios de desarrollo de aplicaciones informáticas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,250.01 $0.00

$8,750.013360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $8,175.48 $7,291.00 $7,291.00 $7,291.00 $7,291.00-$574.53 $884.48

$8,750.013361   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $8,175.48 $7,291.00 $7,291.00 $7,291.00 $7,291.00-$574.53 $884.48
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$5,499.513400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,061.53 $2,224.88 $2,224.88 $2,224.88 $2,224.88-$2,437.98 $836.65

$1,749.513410   Servicios financieros y bancarios $3,061.53 $2,224.88 $2,224.88 $2,224.88 $2,224.88$1,312.02 $836.65

$1,749.513412   Comisiones $3,061.53 $2,224.88 $2,224.88 $2,224.88 $2,224.88$1,312.02 $836.65

$3,750.003450   Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $0.00

$3,750.003451   Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $0.00

$21,250.023500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $34,403.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,153.74 $34,403.76

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $20,937.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,937.99 $20,937.99

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $20,937.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,937.99 $20,937.99

$21,250.023550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $5,780.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,469.26 $5,780.76

$21,250.023551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $5,780.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,469.26 $5,780.76

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $7,685.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,685.01 $7,685.01

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $7,685.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,685.01 $7,685.01

$6,249.963700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $1,612.08 $735.42 $735.42 $735.42 $735.42-$4,637.88 $876.66

$6,249.963750   Viáticos en el país $1,612.08 $735.42 $735.42 $735.42 $735.42-$4,637.88 $876.66

$6,249.963751   Viáticos en el país $1,612.08 $735.42 $735.42 $735.42 $735.42-$4,637.88 $876.66

$32,499.993800 SERVICIOS OFICIALES $64,004.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,504.65 $64,004.64

$32,499.993820   Gastos de orden social y cultural $64,004.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,504.65 $64,004.64

$32,499.993821   Gastos de orden social y cultural $64,004.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,504.65 $64,004.64

$331,625.704000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $353,477.64 $414,156.90 $414,156.90 $414,156.90 $414,156.90$21,851.94 -$60,679.26

$325,375.714400 AYUDAS SOCIALES $353,063.55 $413,996.90 $413,996.90 $413,996.90 $413,996.90$27,687.84 -$60,933.35

$325,375.714410   Ayudas sociales a personas $353,063.55 $413,996.90 $413,996.90 $413,996.90 $413,996.90$27,687.84 -$60,933.35

$325,375.714411   Ayudas sociales $352,488.57 $413,296.91 $413,296.91 $413,296.91 $413,296.91$27,112.86 -$60,808.34

$0.004413   Ayudas deportivas $574.98 $699.99 $699.99 $699.99 $699.99$574.98 -$125.01

$6,249.994800 DONATIVOS $414.09 $160.00 $160.00 $160.00 $160.00-$5,835.90 $254.09

$6,249.994810   Donativos a instituciones sin fines de lucro $414.09 $160.00 $160.00 $160.00 $160.00-$5,835.90 $254.09

$6,249.994811   Donativos a instituciones sin fines de lucro $414.09 $160.00 $160.00 $160.00 $160.00-$5,835.90 $254.09

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $70,680.75 $282,722.96 $282,722.96 $282,722.96 $282,722.96$70,680.75 -$212,042.21

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $70,680.75 $282,722.96 $282,722.96 $282,722.96 $282,722.96$70,680.75 -$212,042.21

$0.006150   Construcción de vías de comunicación $70,680.75 $282,722.96 $282,722.96 $282,722.96 $282,722.96$70,680.75 -$212,042.21

$0.006151   Construcción de vías de comunicación $70,680.75 $282,722.96 $282,722.96 $282,722.96 $282,722.96$70,680.75 -$212,042.21

$914,125.23  GESTION DEL GASTO INSTITUCIONAL 2022 $1,259,263.32 $1,254,195.97 $1,254,195.97 $1,254,195.97 $1,254,195.97$345,138.09 $5,067.35
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250108 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2021

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $9.87 $39.44 $39.44 $39.44 $39.44$9.87 -$29.57

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9.87 $39.44 $39.44 $39.44 $39.44$9.87 -$29.57

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $9.87 $39.44 $39.44 $39.44 $39.44$9.87 -$29.57

$0.003412   Comisiones $9.87 $39.44 $39.44 $39.44 $39.44$9.87 -$29.57

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $51,000.00 $204,000.00 $204,000.00 $204,000.00 $204,000.00$51,000.00 -$153,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $51,000.00 $204,000.00 $204,000.00 $204,000.00 $204,000.00$51,000.00 -$153,000.00

$0.006150   Construcción de vías de comunicación $51,000.00 $204,000.00 $204,000.00 $204,000.00 $204,000.00$51,000.00 -$153,000.00

$0.006151   Construcción de vías de comunicación $51,000.00 $204,000.00 $204,000.00 $204,000.00 $204,000.00$51,000.00 -$153,000.00

$0.00  FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2021 $51,009.87 $204,039.44 $204,039.44 $204,039.44 $204,039.44$51,009.87 -$153,029.…

250109 FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2021

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $9.93 $39.74 $39.74 $39.74 $39.74$9.93 -$29.81

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9.93 $39.74 $39.74 $39.74 $39.74$9.93 -$29.81

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $9.93 $39.74 $39.74 $39.74 $39.74$9.93 -$29.81

$0.003412   Comisiones $9.93 $39.74 $39.74 $39.74 $39.74$9.93 -$29.81

$0.00  FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2021$9.93 $39.74 $39.74 $39.74 $39.74$9.93 -$29.81

250110 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2022

$545.463000 SERVICIOS GENERALES -$170.07 $19.72 $19.72 $19.72 $19.72-$715.53 -$189.79

$545.463400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES -$170.07 $19.72 $19.72 $19.72 $19.72-$715.53 -$189.79

$545.463410   Servicios financieros y bancarios -$170.07 $19.72 $19.72 $19.72 $19.72-$715.53 -$189.79

$545.463412   Comisiones -$170.07 $19.72 $19.72 $19.72 $19.72-$715.53 -$189.79

$552,420.186000 INVERSIÓN PÚBLICA $552,979.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$558.87 $552,979.05

$552,420.186100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $479,764.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$72,655.20 $479,764.98

$183,266.366110   Edificación habitacional -$68,724.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$251,991.24 -$68,724.88

$183,266.366111   Edificación habitacional -$68,724.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$251,991.24 -$68,724.88

$0.006120   Edificación no habitacional $440,908.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$440,908.32 $440,908.32

$0.006121   Edificación no habitacional $440,908.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$440,908.32 $440,908.32

$201,342.186130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $170,510.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,831.27 $170,510.91

$201,342.186131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $170,510.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,831.27 $170,510.91
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$167,811.646150   Construcción de vías de comunicación -$62,929.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$230,741.01 -$62,929.37

$167,811.646151   Construcción de vías de comunicación -$62,929.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$230,741.01 -$62,929.37

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $73,214.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$73,214.07 $73,214.07

$0.006220   Edificación no habitacional $73,214.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$73,214.07 $73,214.07

$0.006221   Edificación no habitacional $73,214.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$73,214.07 $73,214.07

$552,965.64  FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2022 $552,808.98 $19.72 $19.72 $19.72 $19.72-$156.66 $552,789.26

250111 FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2022

$83,333.341000 SERVICIOS PERSONALES $47,645.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$35,688.06 $47,645.28

$83,333.341100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE -$26,891.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$110,224.41 -$26,891.07

$83,333.341130   Sueldos base al personal permanente -$26,891.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$110,224.41 -$26,891.07

$83,333.341131   Sueldos al personal de base -$26,891.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$110,224.41 -$26,891.07

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $74,536.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$74,536.35 $74,536.35

$0.001340   Compensaciones $74,536.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$74,536.35 $74,536.35

$0.001341   Compensaciones Extraordinaria $74,536.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$74,536.35 $74,536.35

$128,059.342000 MATERIALES Y SUMINISTROS $256,608.74 $186,293.87 $186,293.87 $186,293.87 $186,293.87$128,549.40 $70,314.87

$128,059.342600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $256,608.74 $186,293.87 $186,293.87 $186,293.87 $186,293.87$128,549.40 $70,314.87

$128,059.342610   Combustibles, lubricantes y aditivos $256,608.74 $186,293.87 $186,293.87 $186,293.87 $186,293.87$128,549.40 $70,314.87

$128,059.342611   Combustible $256,608.74 $186,293.87 $186,293.87 $186,293.87 $186,293.87$128,549.40 $70,314.87

$151,740.343000 SERVICIOS GENERALES $66,825.49 $177,725.85 $177,725.85 $177,725.85 $177,725.85-$84,914.85 -$110,900.36

$151,407.003100 SERVICIOS BÁSICOS $66,933.09 $177,706.13 $177,706.13 $177,706.13 $177,706.13-$84,473.91 -$110,773.04

$151,407.003110   Energía eléctrica $66,933.09 $177,706.13 $177,706.13 $177,706.13 $177,706.13-$84,473.91 -$110,773.04

$151,407.003111   Energía eléctrica $66,933.09 $177,706.13 $177,706.13 $177,706.13 $177,706.13-$84,473.91 -$110,773.04

$333.343400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES -$107.60 $19.72 $19.72 $19.72 $19.72-$440.94 -$127.32

$333.343410   Servicios financieros y bancarios -$107.60 $19.72 $19.72 $19.72 $19.72-$440.94 -$127.32

$333.343412   Comisiones -$107.60 $19.72 $19.72 $19.72 $19.72-$440.94 -$127.32

$363,133.02  FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2022$371,079.51 $364,019.72 $364,019.72 $364,019.72 $364,019.72$7,946.49 $7,059.79

$3,947,929.17  Total Final $4,396,161.21 $3,944,955.27 $3,944,955.27 $3,944,955.27 $3,944,955.27$448,232.04 $451,205.94
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